INDICAÇÃO Nº 1636/2014
Solicita a realização de serviço de roçada nas Ruas do Jardim Santa Maria e Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de roçada nas Ruas do Jardim Santa Maria e Jardim Conceição.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista o estado em que se encontram as referidas via públicas. O mato prejudica o tráfego de pessoas e veículos e favorece a proliferação de animais nocivos a saúde pública. Desta forma, faz-se necessária a realização de roçada nas vias públicas em questão, de modo que a população não venha a ser prejudicada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2014 - 19:44:00 06844/2014
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário